ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE TENENTE PORTELA

CNPJ:
Praça Tenente Portela

C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESS O  LICITATÓRIO

87.613.089/0001-40

98500-000 - Tenente Portela - RS

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

Nr.:  41/2019 - DL

157/2019

157/2019

06/08/2019

Folha:  1/2

       O(a)  Prefeito  Municipal,   CLAIRTON  CARBONI, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de
Licitações, resolve:

01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.:
b )  Licitação Nr.:
c )  Modalidade:
d )  Data Homologação:
e )  Data da Adjudicação:

f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

157/2019
41/2019-DL
Dispensa de Licitação p/ Compras e Serviços
06/08/2019
06/08/2019
Contratação da Empresa:;  JANDIR VALENTINI- {32802718/0001-98}- { Valor Global R$: 4.500,00}-
com Base no Art. 25 - Inciso III da  Lei  8.666/93, para  APRESENTAÇÃO de    BANDAS  MUSICAIS  ""
Grupo Lendas  e  Grupo Marcação Galponeira "" para  ANIMAÇÃO de  JANTAR BAILE em
Comemoração ao Aniversário do Município e para ANIMAÇÃO das  FESTIVIDADES do ANIVER´SRIO
do Município previstos para Ocorrerem nos dias 17 e 18/08/2019....

Sequência: 0

 Unid.  Qtdade  Descto (%)  Preço Unitário
(em Reais R$)

 Total do Item

JANDIR VALENTINI 39447871020     (11326)

1 Animação Musical de  30º JANTAR BAILE, em Comemoração ao
Aniversário do Município, com  Duração Mínima de QUATRO
HORAS,  previsto  para  ocorrer na Localidade do Distrito de São
Pedro (  Clube Local) - (17/08/)-   (+)  Animação de
FESTIVIDADES de Aniversário do Município previstos para
ocorrer junto à Praça do Imigrante com no Mínimo DUAS HORAS
de Duração, em  DIAS  e  HORÁRIOS  previsto no  TERMO DE
FORMALIZAÇÃO desta Contratação

Gbl 1,00  0,0000 4.500,00    4.500,00

Total do Fornecedor: 4.500,00

Total Geral: 4.500,00

Tenente Portela,   6   de  Agosto   de   2019. --------------------------------------------------------------------------
CLAIRTON  CARBONI ( Prefeito Municipal)

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE TENENTE PORTELA

CNPJ:
Praça Tenente Portela

C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESS O  LICITATÓRIO

87.613.089/0001-40

98500-000 - Tenente Portela - RS

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

Nr.:  41/2019 - DL

157/2019

157/2019

06/08/2019

Folha:  2/2

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

Dotação(ões): 2.021.3.3.90.39.00.00.00.00 (120)

Tenente Portela,   6   de  Agosto   de   2019. --------------------------------------------------------------------------
CLAIRTON  CARBONI ( Prefeito Municipal)